

Príloha č. 1 kúpnej zmluvy: Špecifikácia množstva, druhu a ceny dodávaného tovaru

Katalógové číslo	Kód ŠUKL	Predmet zmluvy	Predpokl. množstvo v ks	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
300928	A 30668	Jednorazová injekčná striekačka 2 ml	640 000	0,013667	20%	0,0164	8746,67	1749,33	10496,00
309050	A 30695	Jednorazová injekčná striekačka 5 ml	760 000	0,019167	20%	0,0230	14566,67	2913,33	17480,00
309110	A 30670	Jednorazová injekčná striekačka 10 ml	552 000	0,025000	20%	0,0300	13800,00	2760,00	16560,00
300296	A 30671	Jednorazová injekčná striekačka 20 ml	608 000	0,041167	20%	0,0494	25029,33	5005,87	30035,20
		Zmluvná cena za predmet zmluvy	x	x	x	x	62142,67	12428,53	74571,20

Meno štatutárneho orgánu predávajúceho:

Ing. Blanka Šipkovská, riaditeľka spoločnosti

Podpis štatutárneho orgánu predávajúceho:

.....

V Ivanke pri Dunaji, dňa